【本件に関するお問合せ先】

 しらかば支店     TEL：0155-33-3222

お客さまの声を聞く課 TEL：0120-277-665

総 務 企 画 部    TEL：0157-25-1731

                         令和 ７年 ３月

お客さま各位

しらかば支店 ATMの取扱変更のお知らせ

 いつも北見信用金庫しらかば支店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

５月２６日（月）より、店舗建替えのため、帯広支店がしらかば支店内に一時移転

することになりました。

これに伴い、当店設置の ATMは帯広支店扱いへと変更させていただきます。つき

ましては、ATM振込みにかかる手数料が変更となりますのでお知らせいたします。

 ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．ATM取扱変更日

令和７年５月２６日（月）から

２．ATM振込手数料変更点

当店設置の ATMでしらかば支店の口座あてにお振込みをする場合

振込種類 5/23（金）まで 5/26（月）から

しらかば支店以外の

キャッシュカード

振込

５万円未満 無料 １１０円

５万円以上 無料 ２２０円

３．振込手数料について

帯広支店扱いのＡＴＭに変更することに伴い、一部のお客さまについては、振

込手数料がかかる場合がございます。

このため、振込手数料が新たにかかるようになったお客さまにつきましては、

誠にお手数をおかけいたしますが、振込手数料をご返金いたしますので、営業時

間中に窓口までお申出ください。

以 上

北見信用金庫